
Id: LIJFD-VPXSL-OWQQY-FIKRV-CSRCT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/418/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalu i domu pomocy społecznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza - na wniosek 
Burmistrza Miasta - uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospoltej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 
2010 roku tworzy się następujące obwody głosowania: 

1) Obwód głosowania nr 14 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w SPZZOZ ul. Schinzla 13 

2) Obwód głosowania nr 15 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej ul. 
Czyżewskiego 1 

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: LIJFD-VPXSL-OWQQY-FIKRV-CSRCT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się obwody głosowania 
w szpitalach i w zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 50 
wyborców. Na podstawie przeprowadzonej analizy w/w jednostki położone na terenie Miasta Sandomierza 
spełniają okreslone zasady. 


